АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЛ

ПО СТА НОВЛЕНИЕ

г. Горняк

О внесении изменений в
постановление Администрации
района от 16.01.2017 № 11
«Об утверждении административного
регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Прием заявлений,
постановка на учет и зачисление детей
в образовательные учреждения Локтевского района,
реализующие основную общеобразовательную
программу дошкольного образования»»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Локтевский
район, постановляю:

1. Внести в постановление Администрации района от 16.01.2017 № 11
«Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление
детей в образовательные учреждения Локтевского района, реализующие
основную общеобразовательную программу дошкольного образования»
следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению:
1) в пункте 2.11.1. исключить слова:
«Особая категория граждан, которым может быть предоставлено право

на первоочередное устройство в МДОУ, согласно решения Комиссии,
созданной при комитете по образованию (дети педагогических работников
образовательных организаций и дети работников муниципальных
бюджетных дошкольных образовательных организаций; дети — сироты и
дети, оставшиеся без попечения родителей);»;

1.2. в пункте 2.11.2. абзац 1 исключить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Локтевский район.
3. Контроль за исполнением на£*©ящ^го постановления оставляю за

собой.

/АУ ДляИ.о. главы Администрации райошг ч(постановм^ Е.А. Пилипас

Подготовил: / П.П. Одинцев
Г У